GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA ADJUNTA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO

GERÊNCIA DE PROCESSOS DE AQUISIÇÕES - GPAQ

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
DO PREGÃO Nº 013/2013/SENF-SEFAZ

A SECRETARIA ADJUNTA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO - SENF, por intermédio de seu
Pregoeiro, designado pela Portaria Conjunta nº 002/2013 – SENF/SEFAZ, publicada no D.O.E. do dia 09
de janeiro de 2013, torna público para conhecimento dos interessados que realizará a sessão de
abertura de Licitação Pública na modalidade Pregão Presencial.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS NO RAMO DE SEGURO DE VEÍCULOS (COBERTURA PARA RESPONSABILIDADE CIVIL
CONTRA TERCEIROS), PARA ATENDER A DEMANDA DA FROTA DE VEÍCULOS DA SEFAZ, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NOS ANEXOS DESTE EDITAL.

REALIZAÇÃO: DIA 16 de janeiro de 2014, às 14:30 horas, na Secretaria de Estado de Administração -
SAD, Superintendência de Aquisições Governamentais, situada na Avenida Transversal “1”, Sala “03”,
Bloco “III” – Centro Político Administrativo – CPA, Cuiabá – Mato Grosso, CEP 78.050-970. O EDITAL
ESTARÁ DISPONÍVEL A PARTIR DO DIA 06 DE JANEIRO DE 2014, na Sala da Gerência de Processos de
Aquisições - GPAQ, localizada na Secretaria de Estado de Fazenda, situada na Av. Historiador Rubens
de Mendonça, nº 3.415, Complexo III, Térreo, Bloco A, Cuiabá/MT e na internet nos seguintes
endereços: www.sad.mt.gov.br e www.sefaz.mt.gov.br.

No caso de dúvidas, os interessados poderão entrar em contato pelos telefones: (0**65) 3617-
2303/2306/2308/2309/2370, fax 3617-2036 ou pelo e-mail gpaq@sefaz.mt.gov.br.

Cuiabá-MT, 02 de janeiro de 2014.

MANOEL OSMAIR DAS NEVES

Pregoeiro

MARIA CÉLIA DE OLIVEIRA PEREIRA
Secretária Adjunta Executiva do Núcleo Fazendário

PUBLIQUE-SE: